
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Psiquiatría - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***8810** GONZALEZ SAAVEDRA, LAURA
29,5291 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 61,1736 152700

29,5291 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 61,1736

2 ***4137** VAZQUEZ ESTEVEZ, REYES
18,6534 0,0000 1,0594 0,0898 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 56,9737 99821

18,6534 0,0000 1,0594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1711 56,8839

3 ***6168** GIMENO MONTES, DAVID
24,2266 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,4078 58,6344 44361

24,2266 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3000 24,4078 55,9344

4 ***6755** MONTERO MANZANO, ESTHER
21,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 10,0000 23,0265 57,7415 44737

21,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,0265 54,4415

5 ***4487** BUENO DORADO, FELIPE
23,1567 0,0000 0,3379 1,8660 0,0000 0,0000 10,0000 18,6515 54,0121 41305

23,1567 0,0000 0,3379 1,8660 0,0000 0,0000 10,0000 18,6515 54,0121

6 ***3264** HERNANDEZ GUDINO, ANA MARIA
43,0800 0,0000 0,0000 0,0024 0,0000 1,3700 10,0000 0,0000 54,4524 67612

42,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,5498

7 ***9059** SUAREZ DIEGUEZ, LARA
9,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,7103 46,6761 231366

9,9658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,7103 46,6761

8 ***6610** TRUJILLO MORENO, ANA CRISTINA
14,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,3353 46,4329 166236

14,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,3353 46,4329

9 ***6296** NIETO CARRASCOSA, SARAY
17,1142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,8813 45,9955 164787

17,1142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,8813 45,9955

10 ***6430** BARQUERO PAZ, FRANCISCO
7,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,7828 45,7911 252823

7,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,7828 45,7911

11 ***6347** SANCHEZ SANCHEZ, BLANCA
13,6142 0,0000 0,0000 0,1665 0,0000 0,0000 10,0000 20,7235 44,5042 156103

13,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7235 44,3377
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12 ***5529** GUTIERREZ FRANCISCO, MARIA JESUS
11,4575 0,0000 0,0000 1,6330 0,0000 0,0000 10,0000 25,0985 48,1890 99340

11,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6400 25,0985 44,1960

13 ***1640** MARTIN DIAZ, LAURA
14,5644 0,0000 0,0000 0,0000 1,6938 0,0000 9,6900 21,4148 47,3630 102198

14,5644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8800 21,4148 39,8592

14 ***7748** HERNANDEZ ALEMAN, MARIO
7,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7235 37,8065 253277

7,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7235 37,8065

15 ***6294** BANDA MORUNO, JORGE
0,4436 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8200 26,7103 34,9739 151371

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8200 26,7103 34,5303

16 ***3509** VILLANUEVA ALCOJOL, SANDRA
30,8206 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,8206 43088

23,0955 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0955

17 ***3431** JUNCOSA MONTES, PALOMA
1,2749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 32,9195 253301

1,2749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 32,9195

18 ***6380** RODRIGUEZ JIMENEZ, ESTEBAN
3,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7961 36,6872 39805

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7961 32,7961

19 ***7820** RODRIGUEZ LARIOS, JOSE RAMON
0,1328 0,0000 22,0110 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,1438 43269

0,1328 0,0000 21,7832 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,9160

20 ***7055** MARTIN MORGADO, BEATRIZ
19,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1577 63372

19,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1577

21 ***1972** ORDOVAS GONZALEZ, MARIA DEL PINO
3,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 35,5357 50052

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0200 21,6446 28,6646

22 ***1515** ANDRES PEREIRA, GUENDOLINA
10,3974 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3974 231286

10,3974 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3974
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23 ***3430** MAMAJON MATEOS, MIGUEL
9,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9741 39640

8,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,3828

24 ***6739** CLEMENTE MEDINA, ANGELICA
20,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,0498 65567

7,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8413

25 ***0863** RODRIGUEZ CALZADA, RAFAEL ROBERTO
0,0000 0,0000 9,6066 0,6644 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,2710 39956

0,0000 0,0000 5,4858 1,4512 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9370

26 ***8202** DONOSO JIMENEZ, CRISTINA
4,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1079 270631

4,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1079

27 ***3971** SEVILLA FERNANDEZ, MARINA
3,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5664 162045

3,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5664

28 ***5627** GALVEZ CALERO, CASANDRA
5,4492 0,0000 0,0000 0,9462 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3954 98819

2,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8828

29 ***5907** IZQUIERDO  GOMAR , ANA B
2,1865 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,2898 284215

2,1865 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1865

30 ***1476** FERNANDEZ OVEJERO, RAQUEL
1,7625 0,0000 1,2144 0,1594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1363 53860

1,7625 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0625

31 ***1583** RUIZ GIPPINI, MARIA CONCEPCION
4,8994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8994 72627

0,7407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,7407

32 ***0008** MENDEZ MAGAñA, MARIA DE TISCAR
6,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8081 150573

6,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6300 0,0000 10,4381

33 ***4127** RICO DEL VIEJO, ANA BELEN
5,5314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5314 40023

5,3499 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7400 0,0000 10,0899

Pagina 3/5



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Psiquiatría - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

34 ***6201** HERNANDEZ ANTON, REBECA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 151633

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

35 ***9425** ORZAEZ SANCHEZ, JULIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 231671

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

36 ***3613** BALTASAR TELLO, ITZIAR
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 43481

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4100 0,0000 9,4100

37 ***7693** FERNANDEZ MACHO, JUAN GABRIEL
7,1826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1826 99433

3,2158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6400 0,0000 8,8558

38 ***2311** MARIA PALOMO, MONGE
3,1013 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1013 102448

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6200 0,0000 7,6200

39 ***7641** RODRIGUEZ SANCHEZ, EVA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2900 0,0000 5,2900 231406

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5900 0,0000 2,5900

40 ***4349** LEONES GIL, ELENA MARIA
1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0000 166373

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 2,5000

41 ***8566** DIAZ FERNANDEZ, FRANCISCO
1,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3200 0,0000 6,3615 284260

1,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 1,3915

42 ***2748** RUBIO GARCIA, ANA
1,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1318 231156

1,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1318

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado

Pagina 4/5



Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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